
公告编号：2021-017 

证券代码：400028        证券简称：金马 5        主办券商：东吴证券 

 

珠海金马控股股份有限公司 

关于 2021 年半年度报告更正公告 

 

      

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

珠海金马控股股份有限公司于 2021 年 8 月 25 日披露了 2021 年公司半年度

报告。经自查，该报告中“分层情况”部分有差错，现对上述相关内容更正如

下： 

一、 更正内容： 

更正前：企业信息 

股票交易场所 全国中小企业股份转让系统 

成立时间 1987 年 4月 17 日 

挂牌时间 2004 年 5月 26 日 

分层情况 基础层 

行业（挂牌公司管理型行业分

类） 

M-74-748-7483 

主要业务 商务服务业 

主要产品与服务项目 信息咨询服务 

普通股股票交易方式 □连续竞价交易 √集合竞价交易 □做市交易  

普通股总股本（股） 306,868,102 

优先股总股本（股） 0 

做市商数量 - 

控股股东 控股股东为（深圳市中房同富发展有限公司） 

实际控制人及其一致行动人 实际控制人为马钟鸿，无一致行动人 

 

更正后：企业信息 

股票交易场所 全国中小企业股份转让系统 

成立时间 1987 年 4月 17 日 

挂牌时间 2004 年 5月 26 日 

行业（挂牌公司管理型行业分

类） 

M-74-748-7483 



公告编号：2021-017 

主要业务 商务服务业 

主要产品与服务项目 信息咨询服务 

普通股股票交易方式 □连续竞价交易 √集合竞价交易 □做市交易  

普通股总股本（股） 306,868,102 

优先股总股本（股） 0 

做市商数量 - 

控股股东 控股股东为（深圳市中房同富发展有限公司） 

实际控制人及其一致行动人 实际控制人为马钟鸿，无一致行动人 

 

更正后的半年度报告删除了企业信息中的分层情况一栏。 

 

二、 其他相关说明： 

除上述更正外，公司 2021 年半年度报告其他内容均未发生变化。公司对本

次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后的工作中进一步加强

信息披露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者的利益。  

特此公告。 

 

 

 

珠海金马控股股份有限公司 

2021年 9 月 13日 


